p̄a confundat̄ neg ligētes. **Regnūs.**
 Per ezechiel tacuit opte dignitatis
 ornatu deus et nūb aiām dilectam
 iustiae moribz et actu sequellam p̄o
 vestierit. postea v̄eo eandē deos a
 lienos septem quō denudari et p̄
 stitui p̄misit. **Theod.** **O**ao eadē
 nihil h̄mōi vano retinisse p̄phetas
 et sp̄alit̄ actū ē v̄l m̄ p̄fctū profec
 tu v̄l defectu d̄ synagoge gn̄alit̄
 agitur m̄ oī humana aiā v̄l st̄ate
 v̄l exorbitate a t̄m̄te iustiae. **Reg.**
Verissime. **S**ed t̄n̄ de ruina illius
 aiē magis dolendū ē. q̄ r̄p̄o r̄p̄i sag
 une redepta et desp̄osata cognosci
 tur. q̄ solis v̄bis v̄l signis ad cogni
 tionem dei ducta p̄batur. **R**agnus
 n̄ amor r̄atoris m̄ opa sua marie
 naturam r̄olem sp̄ adamavit vt p̄
 manēt quod fecerat. et ḡtiam custo
 diret. quā dederat. **S**ic ḡo hoēm ~~cu~~
 cū synagoga deus alloquitur et oēm
 aiām q̄ v̄ia veteris vite īpetit p̄
 iustiam q̄ p̄o degustatā diuinitus
 ḡtiam. n̄gitur m̄ culpam. **E**xp̄andi
 m̄q̄. amictū meū super te et operu
 i te et iuravi et m̄gressus sū partū
 terū et laui te aq̄ et mūdavi te et v̄n̄
 i te oleo. et vestiui te discoloribus et
 calciaui te iuncto et cinri te bisso.

modum te subtilibus et ornauit te orna-
mento et dedit armillas in manibus
et torquem circa collum tuum. Dedit ian-
nem super os tuum et circulos auribus tuis.
et coronam decoris in capite tuo. et or-
nata es auro et argento. et vestita es by-
sso. polimito et multis coloribus. Si-
milam mel et oleum comedisti et deco-
ra facta es vehementer nimis. Et multa
his filia diuinorum munerum infra
proficiendi anime collata prophetis simo-
coteruit. in quibus apte monstruit et
mystica intelligentia notandum dicit.
aptum deus animam in statu sue dignita-
tis permanere dixerit. Cetera vero
quae sequuntur quae et gloriatur ab altitudine tan-
te dignitatis ceciderit. quomodo uir-
tutum ornata proiecerit. quod voragine
macerit. melius est silere. quippe cum uiri
gloria multiplicata est ignominia. et
secundum tantam dignitatis altitudinem
firmum est ruine discrimen. Theodorus. De
testanda mutatio. ubi domina uirtutum fit
ancilla uiciorum. sponsa creatoris non
sortitur infausse prostitutionis. ubi gloria
libertatis permittitur condicione fidei huiusmodi.
et totum subiacet confusione. quod olim
in flore castitatis et non militabat
honoris. Dignus. Cuius uero huius
mias uigis huius iacturam misera.

bilem defleuet. quis fimo explicitae
 valebit cu videt eam hostia pmi di
 tione que in cultu diuino magna
 quonda libertatis fmebat honore.
 Aut ergo pmiu decore vigneu i plo
 rando. Virgines eius squalide et
 ipa oppssa amaritudie et egressa e
 a filia syon omis decor eius torcular
 calcavit vgnm filie iuda. Et illud v
 gnes mee abierut in captiuitate
 Quuo obtexit caligine in furore suo
 filia syon precit de celo milita israel.
 munitiones vgnis iuda derexit in tra
 et impleuit in filia iuda humiliatu
 et humiliata. filie syon cosperserunt
 cinere capita sua vgnis iuda. Qui copabo
 te filia hierusalem vl' cui assimilabo
 te. Nullu n i pmi pt gnuus pmi
 pto spose xpi si caderit. Si n tns
 suis obreta xpm veru spou amiserit.
 veru decorem amittit. ^{capiti} adicitur. ^{captiuitate}
 de celo puit. corpe et spu humiliatur.
 cine caput aspgitur. nec vlli scoru vl'
 fra copatur. Quid scis ppheta magi
 defleuit q vgnis filias iuda. Quare.
 Quia nihil ita gemendu nihil ita do
 lendu. quo si vgo xpi susceptis spon
 salibus eius caderit. Nuq n hoc qd
 pdidit recuperabit. Sed tu o xpi vgo
 audi verbu dni x. nota celestia spali
 um ornametoru spsalia. mirare mt

te et sponſu tuū pfunde vnitatis ſacm̄
ta cautela volutarie deſpōis et huū
tatis. cuſtodi flore ſcē v̄gūtatis. obſua
ſātatem virginei floris. **Q**uē ſi ami
ſeris quod amiſiſti nūq̄ r̄pabis. **T**u
q̄ r̄pabit flores v̄gūtatis in p̄nā. q̄
ſup̄ba decuſſit negligēcia. **P**nia
q̄ tm̄ caſū r̄pare potis. ſ; q̄dum q̄
virgo ſteteras amō nō coſcendis. **D**is
v̄tus vicis ſuce detibz amiffa p̄nā
r̄ſtaurari poterit. **V**go poſt lapſum
āplius v̄go nō ē. **A**tende r̄ v̄go q̄
ta diligēcia ſuari debuit quod amiſ
ſū et eſtuati p̄nā r̄quiſitū nō redit.
Circūamicta varietate vidis vt ſupe
rius audiſti de p̄phetis ſimilā. vinū
et oleū accepisti cū r̄cebis bonis q̄ e
narrare longū ē vbi nihil aliud oſte
dit^r niſi q̄ et opus hoīs eadē b̄n̄f̄m̄ ne
ceſſariis erant^r vt totū ſue ſp̄itab^r
ntellem ſeu carnalit^r admiff^r tū faū
letur ſp̄italibz diſciplinis q̄c̄q̄ p̄fert^r
de fructu v̄l decore in verborū carna^l **h**om̄
lū v̄bulis. **I**taq̄ ſi cām p̄miſſe nu
ditatis hui⁹ q̄ ta p̄cioſo ornatu et
ſp̄ali filie ſyon deſpoliatur adūtere
volueris. vigilat^r ornatu tuo diuini
tus accepto cuſtodiā ponis. **E**ſt i^r p̄
cipalis cauſa ruine hui⁹ ſup̄bia. v̄l

hominibus placendi cupido. quae sequitur
 stulticia quae superbie comes est spiritus diuisa
 in negligentiam propter concupiscentiam. Quia sibi
 trahit uirgo decepta infatuatur. Oleum disci-
 plinae spiritualis exsiccat. sicut lapas pro-
 ru opem extinguit quae ad teporariam uide-
 bat. Omnis autem apostolus sanctus dei hominum sancta
 inflatur: charitas uero edificat. Si quis es-
 timat scire aliquid non dum cogit quod modum
 oporteat scire. **Cherod. Maius** est scri-
 biam ipsius mortis esse materiam quae uices
 suas exercendo letales rationes carum pri-
 mordiam corrumpit et in animum et hominem fe-
 rali gressu gressata. celum ipsum et paradysum
 tuasit. sicut totum mundum quod facillimum erat
 uel se progrediendo sue ditioni subegit. **2^o**
 in proteris carnalibus quae triumphum non ad ^{trophus nouus}
 uferioa calcada armavit ex superioribus.
 Ad cauendam in tati morbi perniciem pro op-
 tate propria quodcumque medicamentum ne mors ab
 hac peste surrepat si promouetur dilige-
 tia cessat. **Speculum** non rati uirgibus proposu-
 isti. unde uel uitanda uel imitanda possit
 speculari. **Dignus** **Rati** uel ut po-
 stulas ipsius humilitatem et superbie framen
 et efficaciam quae formam quandam uisibilem
 rati uirgibus facietenus ostendit ut pa-
 teat ex utroque que merces utriusque.

Faint, illegible text, possibly bleed-through from the reverse side of the page. The text is arranged in several lines and is mostly obscured by the paper's texture and color.